

Vanas Natur & Vand ApS

Rugkrogvej 17
4250 Fuglebjerg
CVR-nr. 35667199

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.05.2017

Dirigent

Navn: Per Thomas Hviid Møller

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vanas Natur & Vand ApS
Rugkrogvej 17
4250 Fuglebjerg

CVR-nr.: 35667199
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Per Thomas Hviid Møller

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at levere konsulent- og entrepriseydelser indenfor natur, skov og miljø samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et overskud på 519 t.kr., hvilket af ledelsen betragtes som tilfredsstillende.

For 2017 forventes ligeledes et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		687.600	236
Af- og nedskrivninger		(13.500)	(14)
Driftsresultat		674.100	222
Andre finansielle indtægter		413	0
Andre finansielle omkostninger	1	(9.481)	(5)
Resultat før skat		665.032	217
Skat af årets resultat	2	(146.417)	(48)
Årets resultat		518.615	169
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		518.615	169
		518.615	169

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.500	54
Materielle anlægsaktiver		40.500	54
Anlægsaktiver		40.500	54
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		729.802	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	109.999	82
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	18
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		41.663	0
Andre tilgodehavender		0	7
Periodeafgrænsningsposter		0	5
Tilgodehavender		881.464	112
Likvide beholdninger		410.640	259
Omsætningsaktiver		1.292.104	371
Aktiver		1.332.604	425

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Forslag til udbytte for regnskabsåret		518.615	169
Egenkapital		568.615	219
Udskudt skat		64.726	58
Hensatte forpligtelser		64.726	58
Leverandører af varer og tjenesteydelser		112.526	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		281.126	132
Skyldig selskabsskat		139.394	2
Anden gæld		166.217	14
Kortfristede gældsforpligtelser		699.263	148
Gældsforpligtelser		699.263	148
Passiver		1.332.604	425
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	168.785	218.785
Udbetalt ordinært udbytte	0	(168.785)	(168.785)
Årets resultat	0	518.615	518.615
Egenkapital ultimo	50.000	518.615	568.615

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	9.481	5
	9.481	5
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	139.394	2
Ændring af udskudt skat	7.023	46
	146.417	48
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	743.175	460
Foretagne acontofaktureringer	(633.176)	(378)
	109.999	82

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Vanas Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
